

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: MUCL/17086/2024/ORMI/MH

Č. j.: MUCL/52098/2024

Počet listů: 2

Počet příloh/počet listů příloh: 5/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 257

Datum: 17.04.2024



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Rekonstrukce budovy školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě**“ zadávanou v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedenou na profilu zadavatele po IVZ: P24V00000024 a ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2024 – 014074 na základě dotazu dodavatele upřesňuje ve smyslu § 98 zákona zadávací dokumentaci následovně:

Dotaz č. 1:

Prosíme projektanta o upřesnění barevnosti oken. V požadavku dekor z ext. Šedá RAL, prosíme upřesnit, zda se jedná o stříkanou RAL, nebo může být kaširovaná šedá folie?

Odpověď č. 1:

Ve specifikaci oken (přílohy č. 3 - 5 tohoto dokumentu) je uvedena poznámka, že je možné barvu RAL provést kaširovanou fólií nebo nástřikem. Zadavatel požaduje použít kaširovanou šedou folii.

Dotaz č. 2:

U hliníkových dveří, kde je uvedený pouze RAL nátěr (D2.04, D2.05) nacenit stand. RAL 9006?

Odpověď č. 2:

Zadavatel upravil barevnost hliníkových dveří ve specifikaci následovně: Interiér bílá, exteriér RAL šedá (přílohy č. 1 a 2 tohoto dokumentu). Konkrétní odstín šedé barvy bude řešen a vybrán v součinnosti s AD a objednatel v rámci schvalování výrobní dokumentace dveří.

Dotaz č. 3:

*Výpis dveří 1.NP: v požadavku uvedená bezpečnostní třída č.3, v PVC nelze splnit jako celek, pouze s bezpečnostními doplňky – s certifikací na zámky, FAB (dveře č. D2.01, D2.10).
Pokud by se musely splnit bezpečnostní třídu č.3 dveře jako celek musí být hliníkové!*

Odpověď č. 3:

Zadavatel nepožaduje bezpečností třídu č. 3 u celých dveří na pozici D2. 01 a D.2 10 v 1NP. U těchto dveří však požaduje, aby byly opatřeny bezpečnostními prvky třídy 3. Tento požadavek zadavatel zároveň doplnil u dveří na pozicích D1.01, D1.02 a D1.03 v 1.PP. Opravené specifikace dveří jsou přílohami č. 1 a 2 tohoto dokumentu.

Dotaz č. 4:

Dveře D2.10 – na šířku otvoru 1300 mm v PVC Nelze, pouze hliníku.

Odpověď č. 4:

Zadavatel upravil specifikaci výplně plastových dveří z prosklené na plastovou (příloha č. 1 tohoto dokumentu). Dveře budou v požadované šíři plastové, plné bez prosklení.

Dotaz č. 5:

Madla a samozavírače se na automatické dveře nemontují.

Odpověď č. 5:

Zadavatel na automatické dveře madlo a samozavírač nevyžaduje. Zadavatel provedl úpravu ve specifikaci dveří (příloha č. 1 tohoto dokumentu).

Zadavatel upřesnil specifikaci oken a dveří. Provedená upřesnění označil červeně v přílohách č. 1 až 5 tohoto dokumentu. Upřesnění zadávací dokumentace nejsou svou povahou natolik významná, aby vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Přílohy:

příloha_1_Dveře - kompletní specifikace INP_rev 240416
příloha_2_Dveře - kompletní specifikace IPP_rev 240416
příloha_3_Okna - kompletní specifikace INP_rev 240416
příloha_4_Okna - kompletní specifikace IPP_rev 240416
příloha_5_Okna - kompletní specifikace_kupole_rev 240416

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Martina Hofmanová, DiS.
referent veřejných zakázek

Město Česká Lípa

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428

<http://www.mucl.cz> • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p